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A tutti i docenti
Al personale ATA
Sede

Al DSGA
Sede

AlP’Albo online

Agli alunni

Oggetto: OLIMPIADI DI ITALIANO-esiti prove d’istituto del 21 e 22 gennaio 2016

Ho il piacere di comunicare che le alunne Turtoro Paola della classe II At e Iannaccone Erica
della classe II Bt sono le due semifinaliste per il biennio, mentre le alunne Napodano Valeria,
Iannaccone Ada della classe V As e Di Zeo Mariacristina della classe IV Cl sono le tre
semifinaliste per il triennio .
Infatti il regolamento delle Olimpiadi di italiano 2015-2016 prevedeva che il numero degli
studenti che superavano la prova fosse proporzionale al numero degli studenti che avevano
partecipato alla gara secondo il criterio seguente:
a)per la categoria Junior:

fino a 25 iscritti: 1 semifinalista;

da 26 a 50: 2 semifinalisti;

oltre 50 iscritti: 3 semifinalisti;

b)per la categoria Senior:
fino a 25 iscritti: 1 semifinalista;
da 26 a 50: 2 semifinalisti;
oltre 50 iscritti: 3 semifinalisti;

Il Liceo classico “P.Colletta” di Avellino ¢ stato scelto come sede dal referente regionale, dove

il giorno 19 Febbraio 2016 si svolgeranno le semifinali .
Per ulteriori informazioni si rimanda ad una successiva circolare.

La docente referente
Prof.ssa Immacolata Pascale
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OLIMPIADI DI LINGU

Pannello di controllo del referente

scolastico.

Risultati del Biennio

Punteggio massimo del test: 35

I primi 2 classificati sono ammessi alle

semifinali. Qualora non potesse

partecipare puod essere sostituito dallo

studente immediatamente successivo
in classifica. In questo caso cliccando
su "RINUNCIA" relativo al nome del
semifinalista determiners la
partecipazione del successivo. Ad
esempio se uno studente ha in
programma la gita scolastica per il 19
febbraio, il referente clicca "Rinuncia"
in corrispondenza dei nominativo e
diventa semifinalista lo studente
immediatamente successivo in
graduatoria. LE RINUNCE SONO
POSSIBILI ENTRO E NON OLTRE IL 15
FEBBRAIO

Nome Cognome Classe Punteggio (sec.) (h:
paola turtoro 2 AL 32.413 3918 01:
erica iannaccone 2 Bt 32.250 4325 01:
pierpaclo telione 2 Bt 31.913 4351 01:
michele iannicelli 2 At 31.663 3898 01:
giuseppe rausec 2 At 28.825 3855 01:
amilio fiore 2 At 28.575 3960 01:
marting De Luisa 1B 27.738 3257 00:
michelle de paola 2 Es 25.650 4422 01:
antonia guerriero 2 Es 25.500 4422 01:
andrea ricci 1Am  25.250 4231 01:
Irene Venezia 1Bs 23.663 3707 01:
mariantonietta grieco 1 Am  23.475 3413 00
desiree iandolo 18 23.375 3498 00:
e Aufiero 1Dl 23.275 2330 00:
teresa bonome 18l 20.088 3498 00:
matteo manzo 1At 20.638 2865 00:
emanuele carulto 2 Bs 20.313 3811 01
miriam salvato 18t 20.113 3780 01
vittorio sellitto 2 Bs 20.025 3018 00:
Francesca Maggio 2Am  18.475 3750 01
andrea genovese 1 At D1
ascar aquila 1AL .o
alessandro pennino 28l 01
edoardo dammino 1At 01
giuseppe guerriers 1 At - 01
felice albano 1At 01:

Tempo Tempo

113:42

:56:53
:58:18

147:45
:03:31
:03:00
:50:18
:02:30
:00:00
:60:00-
:00:00
:00:00
:00:00
:00:00

Page 1 of 2

A ITALIANA

m:s)
05:18 Rinuncia
12:05 Rinuncia
12:31
04:58
05:55
06:00
54:17

13:42
10:31
01:47

38:50

58:18

http://www.olimpiadi-italiano.it/ gestione_risultati_biennio.php?misuvkrvlro49m8g07... 31/01/2016
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cinzia grimaldi 2 At 01:00:00
giuseppina tomeo 1 At 01:00:00
alessandra zotti 1 At 01:00:00

L

http://www.olimpiadi-italiano.it/gestione_risultati_biennio.php?misuvkrviro49m8g07... 31/01/2016
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OLIMPIADI DI LINGUA ITALIANA

Pannello di controllo del referente

scolastico.

Risultati del Triennio
Punteggio massimo del test: 36

I primi 3 classificati sono ammessi alle
semifinali. Qualora non potesse
partecipare puo essere sostituito dalio
studente immediatamente successivo
in classifica. In questo caso cliccando
su "RINUNCIA" relativo al nome del
semifinalista determinera la
partecipazione del successivo.

Tempo Tempo

58:41
41:08
08:35

:08:42

09:59

:00:12
:08:02
:55:03

:02:10

114:54

Nome Cognome Classe Punteggio (sec.) (h:
valeria napodano 5As 33.250 3709 01:01:49
ada fannaccone 5 As 31.600 3763 o1
maria cristina di zeo 4 Ci 31.188 3874 01:
clelia pinto S As 30.188 3790 6
antonella tropeano 4 Ct 29.875 2461 Q0:
lorenzo criscitelli 4 At 29.850 4150 01:
Ida Maruotto 3Bt 29.813 4074 01:
raffaella vignola 4 Cl 29.300 3521 00:
marianna fropeano 3¢t 29.213 2468 00:
chiara pennino 4 At 29.213 4115 01:
Maria Cristina Sorrentino 4 At 29.163 4122 01:
iuisa trocchia 4 As 28.925 4199 01:
alessia pastore 4l 28.700 3612 431
Andrea Fasolino 3Bt 28,688 4082 Q01:
francesca erba 4 B 28.675 3303 ©00:
christian manganielio 3 Ds 28.463 3616 01:
carmine iorio 4 Am 28,463 4489 01:
Naria Vecchione 4 Bt 28.288 3957 o1:
Simone Sbordone 3 Bs 28.250 3758 01
luisa anna di napoli 4 Bl 28.213 3274 Q0
matteo ercolino 3Ds 28.063 3586  0O:
vito lionetti 5 As 27.875 3963 01:
Francescantonio Salvatore 3 Bs 27.713 3730 a1
francesca petrozziello 3 At 27.488 3724 01:
lorenzo franciosa 28t 27.475 4491 01:
alessia maring 3R 27.250 3630 01:
sebastiano santaniello 5 As 27.250 3793 01:
chiara coscia 4Ct 26.863 2463 00:
emanuele iovane 4 Ds 26,713 3819 01:
gabriella testa 3F 26.650 3807 01:
raoul amate 4Cs 26.638 . 4063 01:
gatia di domenico 5 As 26.538 3267 01
Fiorenza Emily  Vetia Hall 4 Am  26.538 4494 01:
sabatino speranza 4 Ds 26.438 " 3821 o1:

:03:41

Rinuncia
Rinuncia

Rinuncia

http://www.olimpiadi-italiano.it/gestione_risultati_triennio.php?misuvkrvlro49m8g07... 31/01/2016
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pasguale
ilaria
giovanni
giulia
giuseppe
antonio
ilaria
william
lucia
peilegring
marco veniero
lorenzo
annalisa
alessio
antonio
eleonora
antonietta
rita

mario
francesco
antonietta
luigi

luca
alessandro
alessandro
carmine
alessandro
federica
maria
gugtlielmo
tuigi
enrico
mario
oumaima
francesca
valentina
davide
stefano
alex

mario
sabrina
stefano

martina

ercoling
pierro

leo
pagano
mele
russo

cicia
salvato
mazzarotti
melillo
capane
mignone
travagiione
zollo
potenza
battista
d\'amato
pagano
nevola
monteforte
di noia
esposito
cassano
minucci
de cicco
pastore
de luca
d'alelio
colucci

di grezia
barbarisi
barbato
grieco
sadig
gavitone
annarumma
iannaccone
biddau
trionfo
cucciniello
virgilic
preziosi

donnarumma

4 Ds
4 Al
4 Ds
3F
4Cs
4 Ds
3Ct
4 As
4 Al
4 Ds
4 As
4 As
S Al
4Cs
4 Cs
4 Cs
4 Cl
5 Al
3t
kR es
3As

4 Al
4 Ds

3ds
3Ct
3Ds
3Gl
3Es
3Ds
4 Ds
3 Bs
3Gl
4 Ct
4 Am
4 Ds
3Ds
3 Am
4 Am
3 As
4 Ds
5 Di

ACCADEMIA DELIT;’\ CRVECA

26,425
26.300

26.213

25.863

25.775
25.738
25.713
25.663
25.538
25.400
25.225
24.775
24,738
24,725
24.713
24,600
24,588
24,400
24.325
24.275
24.163
24.150
23.475
23.150

.038

(e

2
23.038
22.900
22.825
22,738
22.150
21.738
20.488
20.475
20.450
19.325
19.200
19.063
18.863
18.700
17.538
14.925

I8
A o i Moot

01:11:57
01:04:
01:07:
00:59:
00:57:
01:07:
00:46:
01:16:
01:04:
01:11:
01:09:
01:10:

00:56:

00:40:
00:59:
01:03:
00:58:

41
55
41
05
15
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